
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/395/23 
RADY GMINY W IWKOWEJ 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXXVII/239/21 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 25 października 2021r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Iwkowa. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 1469 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023r. poz. 40), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzesku, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/239/21 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 25 października 2021r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Iwkowa (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego poz. 5915) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8a. Nieczystości ciekłe muszą być usuwane z nieruchomości na podstawie zawartej umowy 

z podmiotem uprawnionym do wywozu nieczystości ciekłych, na zlecenie właściciela nieruchomości, 
z częstotliwością i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika, zwłaszcza wynikający 
z jego przepełnienia, a także zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód podziemnych, jednak nie rzadziej 
niż dwa razy w roku. 

8b. Częstotliwość określona w ust. 8a nie dotyczy nieruchomości zamieszkałych okresowo.”; 

2) § 8 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Osady ściekowe z przydomowych oczyszczalni ścieków muszą być usuwane z nieruchomości 

z częstotliwością, wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż jeden raz 
na dwa lata”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Dorota Kwaśna 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7135


	UCHWAŁA NR LVIII/395/23 RADY GMINY W IWKOWEJ z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 8a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 8b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T15:22:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




